
２０２６年１月吉日
お得意先　各位

ご不明な点がございましたら最寄の弊社営業所までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

TEL (03)3452-7381東京営業所 TEL (06)6267-1122大阪営業所

TEL (052)857-2722名古屋営業所 TEL (092)561-7171福岡営業所

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はニチフ製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび新製品ＢＷスリーブの発売に伴い、これまでご愛顧いただいておりました

ロングＢスリーブの生産を２０２６年１月末日をもちまして終了致したくご案内申し上げます。

今後ともニチフ製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

対象品番：B 22-40L，B 38-40L，B 60-72L，B 100-72L，B 150-72L，B 200-72L

ロングＢスリーブ生産終了のご案内

記

B 22-40L BW 22
現行品番 後継品番

B 150-72L BW 150
現行品番 後継品番

B 38-40L BW 38
B 60-72L BW 60

B 200-72L BW 200
- BW 250

B 100-72L BW 100 - BW 325

BWスリーブについて、
詳しくはこちらをご覧ください。

ニチフWebサイト よくある質問（FAQ）


